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OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 03/PN/2015 
 
 

Z dnia: 23-01-2015 

 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
 

 

Adres Zamawiającego 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

 
Pytanie 1 
dot. SIWZ IV. Termin wykonania zamówienia, Pakiet 2 
W związku w wydłuŜonym terminem produkcji, charakterystycznym dla 

wysokospecjalistycznego sprzętu medycznego, zwracamy się z uprzejmą prośbą do 

Zamawiającego o nieznaczne wydłuŜenie terminu wykonania zamówienia dla pakietu 2 tj. do 

56 dni od dnia zawarcia umowy. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 2 
dot. załącznik nr 4 do SIWZ 
ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I WARUNKÓW GWARANCJI 
Pakiet nr 2 
dot. pkt 82 

Zwracamy się z prośbą o rezygnację z moŜliwości wstawienia sprzętu zastępczego w 

przypadku naprawy trwającej dłuŜej niŜ 2 dnia. 

Uwzględnienie takiej moŜliwości powoduje, iŜ Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na 

stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty zakupu 

i utrzymania winien uwzględnić w cenie. 

Rezygnacja z powyŜszego pozwoli  na przedstawienie zdecydowanie korzystniejszej pod 

względem finansowym oferty. 

alternatywnie: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: 

„MoŜliwość wstawienia sprzętu zastępczego o takiej samej funkcjonalności w przypadku 

naprawy trwającej dłuŜej niŜ pięć dni”. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 3 
dot. załącznik nr 4 do SIWZ 
ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I WARUNKÓW GWARANCJI 
Pakiet nr 2 
dot. pkt 83 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: 
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„Liczba napraw gwarancyjnych uprawniająca do wymiany sprzętu na nowy; 

max trzy naprawy tego samego elementu/ podzespołu z wyjątkiem napraw powstałych z winy 

uŜytkownika”. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 4 
dot. załącznik nr 5 do SIWZ 
dot. § 3, ust, 1 lit. a) 

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości brutto 

wskazanej w §2, ust.1 umowy za kaŜdy dzień zwłoki. 

dot. § 3, ust, 1 lit. c) 

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej do 10% łącznej wartości 

brutto Wyrobów wskazanej w §2, ust.1 umowy. 

Uzasadnienie dot. § 3, ust, 1 lit. a) i c) 

PowyŜsze kary umowne są raŜąco wysokie. Zgodnie z art. 483 kc podstawową funkcją kary 

umownej jest zabezpieczenie roszczeń z tytułu niewykonania lub nienaleŜytego wykonania 

zobowiązania. Kara umowna zatem nie moŜe prowadzić do  niczym nieuzasadnionych 

korzyści dla Zamawiającego.  

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyŜszą propozycję Zamawiający musi mieć 

świadomość tego, iŜ pozostawienie w pierwotnej postaci zapisów tak wygórowanych i 

niesymetrycznych kar umownych moŜe spowodować konieczność znaczącego podwyŜszenia 

ceny oferty w skutek wkalkulowania do kosztów oferty ryzyk poniesienia ewentualnych 

wysokich kar umownych spowodowanych czynnikami niezaleŜnymi od Wykonawców. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Pakiet 2 – RESPIRATOR - 1 szt.: 
 

Lp.17  Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z manualnym nastawianiem czasu 

niskiego ciśnienia przy APRV? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.22  Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z oddechem spontanicznym 

wspomaganym  ciśnieniem PS? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.23 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z oddechem spontanicznym 

wspomaganym ciśnieniem PS oraz z unikalną funkcją Intellicycle umoŜliwiającą 

automatyczne przełączania z fazy wdechowej na wydechową co pozwala na lepszą 

synchronizację pacjenta z respiratorem? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.24 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez automatycznej kompensacji oporu 

rurki intubacyjnej i tracheostomijnej ale z automatyczną kompensacją podatności 
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układówoddechowych pacjenta oraz automatyczną kompensacją nieszczelności? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.30 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z moŜliwością ustawienia 

PEEP/CPAP od 0 do 45 cmH2O? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Lp.31 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulowanym czasem wdechu przy 

VCV od 0,2 do 10,0 sekund? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Lp.32 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z czujnikiem galwanicznym tlenu? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.33 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z czułością przepływowa w zakresie 

czułości triggera 0,5 l/min –15 L/min? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.35 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulacją czułości zakończenia fazy 

wdechu dla oddechów ciśnieniowo wspomaganych w zakresie 10-85% szczytowego 

przepływu wdechowego? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.54, 55, 56 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z kolorowym 12 calowym 

dotykowym ekranem? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.71 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z funkcją manewru rekrutacji 

pęcherzyków płucnych poprzez automatyczny manewr kreślenia pętli statycznej - 

ciśnienie/objętość w fazie wdechu i wydechu przy niskim przepływie gazów do płuc pacjenta z 

moŜliwością doboru przepływu i analizy za pomocą kursorów w celu określenia optymalnego 

PEEP-u? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.74 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z krótkimi komunikatami 

wyświetlanymi na ekranie respiratora informującymi o obsłudze i optymalnych ustawieniach? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

 

 


